
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   SFL Penza Весна / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Локомотив   Туркменистан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атаджонов Кувватжон
Булаев Никита
Володин Андрей
Вострокнутов Сергей
Казаков Игорь
Керимов Керим
Комаров Антон
Курушкин Игорь
Мозговой Кирилл
Москаленко Антон
Пигалев Юрий
Серяков Денис
Скобелин Михаил
Старостин Роман
Файзулин Марсель
Харебин Андрей
Чеванин Геннадий
Шилов Данила

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Кудрат
Атамурадов Илмурат
Ачылов Фархат
Батырджанов Закир
Дилшат Рузметов
Исманов Илхомжон
Кулыев Азиз
Мурадов Азиз
Хаитов Бабаджан
Хайидов Умит
Эргашев Сухроб
Эрешов Розумбай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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